
ZARZ^DZENIE Nr 53/2016
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie: zmiany planow finansowych na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2016. Poz. 446), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. Poz. 885, Poz. 938, Poz.1646: z 2014r. Poz.379, Poz.911,
Poz.l 146, Poz.1626 i 1877; z 2015 r. Poz. 238, Poz. 532, Poz. 1117, Poz. 1130, Poz.l 190,
Poz. 1358, Poz. 1513, Poz. 1830, Poz. 1854, Poz. 1890; z 2016r. Poz. 195) oraz Uchwaly nr
XVII/95/2016 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmiany
budzetu gminy na 2016 rok Wojt Gminy Budziszewice zarzqdza co nastejpuje:

§ 1. Dokonuje si? zmiany planu finansowego dla Urz?du Gminy w Budziszewicach na
2016 zgodnie z zalacznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si? zmiany planu finansowego Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Budziszewicach zgodnie z zalacznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Dokonuje sie zmiany planu finansowego dla Zespolu Szkol w Budziszewicach
zgodnie z zalacznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§4. Dokonuje si? zmiany planu finansowego dla Gmirinej Biblioteki Publicznej w
Budziszewicach zgodnie z zalacznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia i podlega ogloszeniu.





Zalqcznik nr 1 do zarz^dzenia nr 53/2016
Wojta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2016r.

Zmiany w planie fmansowym dochodow Urzedu Gminy
Dzial

Zadania
wlasne
852

Rozdzial

85295

§

2030

T r e S d

Dotacje celowe z budzetu panstwa na
program ,,Pomoc panstwa na dozywianie"
Razem dochody

Zmniejszenia

7.000,00

7.000,00

Zwiekszenia Plan po
zmianach

42.922,00

X

Zmniejsza sie plan dochodow Urzedu Gminy o kwot? 7.000,00 zl

Zal^cznik nr 2 do zarz^dzenia nr 53/2016
Wqjta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2016r.

Zmiany planu finansowego wydatkow Urzedu Gminy
Dzial

Zadania
wlasne
400
600

)
w

750

'|
rsoi
1

851

854
900

921

Rozdziat

40002
60016

75023

75095

80104
80195

85154

85415
90015

92127

§

4260
4300
4440
6057

6059

6060

4210
6050

4330
6050

3110
4300
3240
6050

4300

Tr e s c

Zakup energii
Zakup ushag pozostalych
Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen soc.
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
z tego:
- Przebudowa drogi gminnej nr 1 16053E w
miejscowos'ci Budziszewice - ul. Kolejowa
- Przebudowa dr6g na terenie Gminy
Budziszewice — ul. Osiedlowa
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
ztego:
- Przebudowa drogi gminnej nr 1 16053E w
miejscowos'ci Budziszewice - ul. Kolejowa
- Przebudowa dr6g na terenie Gminy
Budziszewice — ul. Osiedlowa
Zakupy inwestycyjne
z tego:
- oprogramowanie Rejestr VAT
- oprogramowanie woda
Zakup material6w i wyposazenia
Wydatki inwestycyjne — Urz^dzenie placu
przy Urzedzie Gminy wraz z modernizacjg
budynku gospodarczego
Zakup ushig przez j.s.t od innych j.s.t
Wydatki inwestycyjne
Z tego:
-Rozbudowa budynku Zespohi Szkol w
Budziszewicach
-Budowa zero energetycznego pasywnego
budynku dydaktycznego przy Zespole Szkol w
Budziszewicach
Swiadczenia spoleczne
Zakup ushag pozostalych
Stypendia dla ucznibw
Wydatki inwestycyjne -Rozbudowa
oswietlenia placow i ulic na terenie Gminy
Budziszewice - dokumentacja
Zakup ushag pozostalych
Razem

Zmniejszenia

284.058,00
ztego

50.499,00

233.559,00

162.365,00
ztego:

28.865,00

133.500,00

17.800,00

200.000,00
Ztego

200.000,00

3.000,00

667.223,00

Zwiekszenia

8.300,00
6.279,04
1.629,96

6.100,00
ztego

1.300,00
4.800,00
6.000,00

4.261,00
200.000,00

Ztego

200.000,00

3.000,00
6.595,00
2.000,00

5.000,00
249.165,00

Plan po
zmianach

5L399,00
37.963,04^
2.723,89B

16.758,6 0 [
w tym

L909;00

3.818,00

10.243,40
. w tym

1 .092,00

2.183,00

11.640,00
ztego

6.840,00
4.800,00
6.000,00

32.200,00
. • A

%

35.069,00
239.320,00

Wtym'

200.000,00

5.770,00
12.700,00
72.973,00
2.000,00

5.000,00
X

Zmniejsza si? plan wydatkdw Urzedu Gminy o kwote 418.058,00 zl



Zalacznik nr 2 do zarzadzenia nr 53/2016
Wqjta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2016r.

Zmiany w planie fmansowym wydatk6w Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej
Dzial

Zadania
wlasne

852

Rozdzial

85295

§

3110

T r e s c

Swiadczenia spoleczne

Razem

Zmniejszenia

7.000,00

7.000,00

Zwiekszenia Plan po
zmianach

45.522,00

X
Zwieksza sie plan wydatk6w o kwot? 7.000,00 zl

Zalacznik nr 3 do zarzadzenia nr 53/2016
Wqjta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2016r.

Zmiany planu finansowego wydatkow Zespohl Szkol w Budziszewicach
Dzial

Zadania
wlasne
801

854

Rozdzial

80101
80103

80104

85401

§

4260
4010
4110
3020

4010
4210
4220
4270
4300
4700

4010
4110
4120

T r e s c

Zakup energii
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup material6w i wyposazenia
Zakup srodkow zywnosci
Zakup ushig remontowych
Zakup ushig pozostafych
Szkolenia pracownik6w

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenia spoieczne
Sktadka na Fundusz Pracy
Razem

Zmniejszenia

1.500,00
2.910,00

1.000,00

2.800,00
3.200,00

1.156,00
500,00

13.066,00

Zwiekszenia

2.200,00

1.000,00

1.800,00

6.750,00
1.151,00

165,00
13.066,00

Plan po ^y
zmianach ^H

7.500,00
87.113,00
16.869,00
14.203,00

197.691,00
44.599,96
15.800,00
4.800,00

33.054,00
-

53.526,00
10.591,00
1.518,00
X

Zal^cznik nr 4 do zarz^dzenia nr 53/2016
Wojta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2016r.

Zmiany planu finansowego wydatk6w Gminnej Biblioteki Publicznej w Budziszewicach
Dzial

Zadania
wlasne
921

Rozdzial

92116

§

4210
4300

T r e S c "

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ushig pozostalych
Razem

Zmniejszenia

3.000,00
3.000,00

Zwiekszenia

3.000,00

3.000,00

Plan po
zmianach

15.431,07
2.492,00


